
 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE MARACAÍ

Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017
                   

www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Maracaí garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.maracai.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Maracaí, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Maracaí poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.maracai.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Maracaí
CNPJ 44.494.136/0001-70
Avenida José Bonifácio, 517
Telefone: (18) 3371-9500
Site: www.maracai.sp.gov.br
Diário:www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Câmara Municipal de Maracaí
CNPJ 49.898.497/0001-04 
Rua Antonino José de Carvalho, 611
Telefone: (18) 3371-1699 | (18) 3371-1960
Site: www.camaramaracai.sp.gov.br

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 1 de 20Ano V | Edição nº 824

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE MARACAÍ 2
Atos Oficiais 2
Decretos 2
Portarias 2
Concursos Públicos/Processos Seletivos 4
Edital - Classificação 4



Município de Maracaí – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE MARACAÍ

Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017
                   

www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 2 de 20Ano V | Edição nº 824

PODER EXECUTIVO DE MARACAÍ

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 073/2021
11 DE MAIO DE 2021

“DISPÕE SOBRE: REVOGA O 
PONTO FACULTATIVO DO DIA 
04 DE JUNHO DE 2021, PARA 
CUMPRIMENTO PELOS ÓRGÃOS E 
ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL”.

PAULO EDUARDO DA SILVA, Prefeito Municipal de 
Maracaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais que são conferidas por Lei,

CONSIDERANDO as medidas adotadas pelo Centro 
de Contingência do Covid-19 para contribuir na contenção 
da pandemia;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica Revogado o inciso XII do artigo 1º do 
Decreto nº 008/2021 de 15 de Janeiro de 2021.

Art. 2º - Este DECRETO entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Maracaí (SP), 11 de Maio de 2021.

PAULO EDUARDO DA SILVA

Prefeito Municipal

P R E F E I T U R A    M U N I C I P A L    D E    M A R 
A C A Í

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa 
e no sítio

http://www.maracai.sp.gov.br/legislacao/index.php, na 
data supra e afixada no quadro de aviso localizada na Av. 
José Bonifácio, 517 (Paço Municipal), aberto ao público 
no horário de expediente.

ADEMIO KLEBER FETTER

Assessor de Gabinete.

Portarias

PORTARIA Nº 178/2021
DE 11 DE MAIO DE 2021

“DISPÕE SOBRE: A 
TRANSFERÊNCIA DE PESSOAL 
EM EMPREGO PÚBLICO DE 
PROVIMENTO EFETIVO QUE 
ESPECÍFICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

PAULO EDUARDO DA SILVA, Prefeito Municipal 
de Maracaí – Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais que são conferidas por lei,

CONSIDERANDO a Comunicação Interna da 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e 
Turismo nº 055/2021, devido a sua readequação;

CONSIDERANDO a necessidade da Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças de  conforme 
Comunicação Interna nº 034/2021, devido ao grande fluxo 
de serviço diariamente vem requisitar um funcionário para 
auxiliar nas tarefas do setor.

RESOLVE:

Art. 1º Transferir a Sra. MARIA RODRIGUES 
CEZAR, portadora da cédula de RG nº 27.083.528-
3, e, inscrita no Cadastro de Pessoa Física (CPF) nº 
138.248.758-45, para exercer as funções inerentes ao 
cargo público de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS junto 
a Secretaria de Administração e Finanças, sem prejuízos 
nos vencimentos, a partir de 11/05/2021.

Art. 2º Esta PORTARIA entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

Maracaí (SP), 11 de maio de 2021.

PAULO EDUARDO DA SILVA

Prefeito Municipal

P R E F E I T U R A    M U N I C I P A L    D E    M A R 
A C A Í

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa 
e no sítio



Município de Maracaí – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE MARACAÍ

Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017
                   

www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 3 de 20Ano V | Edição nº 824

http://www.maracai.sp.gov.br/legislacao/index.php, na 
data supra e afixada no quadro de aviso localizada na Av. 
José Bonifácio, 517 (Paço Municipal), aberto ao público 
no horário de expediente.

ADEMIO KLEBER FETTER

Assessor de Gabinete.



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 4 de 20Ano V | Edição nº 824

Concursos Públicos/Processos Seletivos Edital - Classificação

 

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - M 

Art. 1º - PAULO EDUARDO DA 
SILVA DIVULGA

 
AGENTE COMUNITÁRIO ESF – COHAB 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               MAT.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

 
 
 
 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 5 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

AGENTE ESCOLAR 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 6 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 7 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

ASSISTENTE SOCIAL 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUXILIAR DE CIRURGIÃO DENTISTA 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

 
 
 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

 
 

 

 
 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 8 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 9 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

CIRURGIÃO DENTISTA – ESF 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDUCADOR SOCIAL 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 10 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

ELETRICISTA 
 

INSCRICAO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
FINAL RESULTADO 

 

 

 

MERENDEIRA 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

MONITOR DE ATIVIDADE FÍSICA E ESPORTE 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

 
 

  



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 11 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

MOTORISTA 
 

INSCRICAO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
FINAL RESULTADO 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

PSICÓLOGO 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 12 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 

PAULO EDUARDO DA SILVA



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 13 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 - J 

Art. 1º - PAULO EDUARDO DA 
SILVA DIVULGA

 
PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PDI 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL RESULTADO 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 14 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL RESULTADO 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 15 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 16 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 17 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTE 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL RESULTADO 

 

 

 

 
 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 18 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

 
 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL RESULTADO 

 

 

 
 
 

 

 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL RESULTADO 

 

 

 

 

 

 

 
  



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 19 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INFORMÁTICA 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL RESULTADO 

 

 

 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL RESULTADO 

 

 

 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – MÚSICA 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL RESULTADO 

 

 

 
PSICOPEDAGOGO 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL RESULTADO 

 

 

 
 

* PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PCD: 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - (PEB I) 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL RESULTADO 

 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE MARACAÍ 

        
Conforme Art. 167, § 4º da Lei Orgânica e Lei Ordinária n. 2153/2017

Município de Maracaí – Estado de São Paulo
www.maracai.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/maracai

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 11 de maio de 2021 Página 20 de 20Ano V | Edição nº 824

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO L.P.                                               C.G.                                               C.E.                                               

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL RESULTADO 

 

 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 

PAULO EDUARDO DA SILVA


	PODER EXECUTIVO DE MARACAÍ
	Atos Oficiais
	Decretos
	Portarias
	Concursos Públicos/Processos Seletivos
	Edital - Classificação

		2021-05-11T17:56:46-0300
	Publicação Oficial do Município




